
UCHWAŁA Nr 240 / 4790 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 29 grudnia 2020r. 

 
w sprawie upoważnienia dla dyrektora Pedagogicznej Biblioteki  

Wojewódzkiej w Rzeszowie. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), 

      
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

Upoważnia się Panią Beatę Michałuszko, dyrektora Pedagogicznej Biblioteki 

Wojewódzkiej w Rzeszowie do zawarcia, w imieniu Województwa Podkarpackiego, 

z Miastem Łańcut aneksu do umowy najmu pomieszczeń przy ul. Danielewicza 8 

w Łańcucie na potrzeby działalności statutowej Filii w Łańcucie Pedagogicznej 

Biblioteki Wojewódzkiej Rzeszowie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 

w Rzeszowie. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Podpisał:  
Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  
 


